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PROJE BAŞVURU SÜRECİ: Okul müdürlüğümüz ve okul-aile birliğimizin işbirliği içinde 

hazırlanan ve Doğa ve Sanat Atölyeleri ile çocukların ilgi alanlarını genişletilmesini amaçlayan 

projemizin başvurusu okul-aile birliğimiz tarafından yapılmıştır. 

TANAP (Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi) Doğrudan Hibe Fonlama Mekanizması 

kapsamında 23 Ağustos 2017 tarihinde başvuru süreci tamamlanan 2. Hibe Çağrısına yapılan proje 

başvurularının değerlendirme süreci sonucunda okulumuzun projesi hibe desteği almaya hak 

kazanmıştır. Bu destek kapsamında % 95 ‘i 131.548,00 TL TANAP tarafından,    % 5 ‘i 6.761,15 

TL Şehit Cüneyt Sertel Anaokulu Okul-Aile Birliğimiz tarafından karşılanmak üzere 138.309,15 

TL hibe almıştır.  13 Ağustos 2018 tarihinde sözleşme imzaları atılmıştır. 

“ŞEHİT CÜNEYT SERTEL ANAOKULU DOĞA VE 
SANAT ATÖLYELERİ İLE ÇOCUKLARIN İLGİ 

ALANLARINI GENİŞLETİYOR.” 
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PROJEMİZİN AMAÇLARI: Şehit Cüneyt Sertel Anaokulu Doğa Ve Sanat Atölyeleri İle 

Çocukların İlgi Alanlarını Genişletiyor” projesi temelde okulöncesi dönemde okulumuzun, 

çocuklara hem sanat ve doğa ile ilgili kavramlar kazandırırken  hem de problem çözme bilimsel ve 

çok yönlü düşünme gibi hayat boyunca bireye gerekli olan temel özellikler kazandıracağı bir yapıya 

kavuşturulmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Proje kapsamında yapılacak olan SANAT VE DOĞA 

ATÖLYESİ ile çocukların fiziksel aktivitelerini icra edecekleri yeni oyun alanları yaratılmasıyla 

başarılması hedeflenen özel amaçlarımız işe aşağıdaki gibidir; 

1-Öğrencilerimizin araştırma, inceleme, merak etme, soru sorma, davranışlarının gelişmesi daha 

kalıcı öğrenme becerileri elde etme çevreye, insan ve canlılara daha dikkatli bakarak tanıma isteği 

oluşturmak. Yaparak yaşayarak öğrenmelerini sağlamak. 

2.Çocukların her türlü fiziksel aktivitelerini sergileyecekleri oyun alanları kurularak öğrenme, 

öğrendiğini geliştirme becerilerini elde etmelerini sağlamak. 

3- Yeterli donanıma ve korumaya sahip olmayan okul bahçemizi, oyun aletleri ile donatıp, çevre 

düzenlemesi yapılarak korunaklı hale getirip çocuklarımızın oyun saatlerinde her türlü etkinliğin 

yapılacağı bir saha haline getirmek. 
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4-Öğretmenlerimizin yeni ve çağdaş öğretim yöntem ve tekniklerini kullanma imkanı sağlayarak 

öğrencilerin yaratıcılıklarını, düşünme kabiliyetlerinin gelişmesine imkan sağlamak. 

 

 

 

Projemizde hızla sona doğru yaklaşırken, heyecan içinde son halini görmek ve öğrencilerimizin 

kullanımına sunmak için bekliyoruz. Peki projemizin içinde neler var? 

1--Hobi bahçemizin yanında bulunan alana 47,3 metre kare hafif çelik yapı şeklinde ATÖLYE 

yapılacak ve atölye içine 

a-  Fen ve Doğa Masası 

b- Etkinlik Dolabı 

c- Sandalye 

d- Ekolojik İnverter Klima 

2--Her sınıf çözünürlüğü yüksek  PROJEKSİYON & PROJEKSİYON PERDESİ ; 

 a- 3200 ANS Projeksiyon ve 2m X 2 m projeksiyon Perdesi. ( 3 adet ) 

b- 4200 ANS Projeksiyon ve 2 m X 2 m projeksiyon perdesi ( 3 adet ) 

3- Okulumuzun bahçesine kuruluma yapılacak ekipmanlar ; 

a- 2 adet Su ve Kum Havuzu 

b- Ahşap Golf 

c- Bank 

d- Gemi Kum Havuzu 

e- Ahşap Oyun Grubu  

f- İki Destekli Denge Kemeri 

g- Kütük Labirent 

4- Peyami Safa Anadolu Lisesi ile aramızda buluna arka duvarın 1 metre panel çit üzerine 50 cm 

jilet tel çekilmesi 

 

 

PROJEMİZDE HIZLA SONA YAKLAŞIYORUZ ! 
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   Projemizin yürütülmesi sürecinde TANAP-SEIP yatırım uzman ve uzman 

yardımcıları izleme ziyaretleri yaparak proje sürecinde bizlere destek oldular.21.03.2019 tarihinde 

ilk izleme ziyaretimizden görüntüler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJE SÜRECİNDE TANAP UZMANLARI BİZLERİ İZLEME ZİYARETLERİ İLE 
DESTEKLEDİLER 
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HOBİ BAHÇEMİZİN YANINDA BULUNAN OYUN ALANINDAN MATERYALLAR KALDIRILDI VE 
ATÖLYEMİZİN YAPIMINA BAŞLANDI 

 

 

  BAHÇEDEN ATÖLYEYE DÖNÜŞÜMÜN HİKAYESİ 
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ATÖLYENİN ÖNCE ÇELİK İSKELETİNİN KURUMU YAPILDI ( 47,3 METREKARE ) 
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YAVAŞ YAVAŞ ŞEKİLLENMEYE BAŞLAYAN ATÖLYEMİZDE ÇATI, TAVAN VE DUVARLAR YAPILDI. 
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DUVARLARIN YAPIMI BİTTİKTEN SONRA DIŞARDAN SU SIZINTILARINI 
ÖNLEMEK VE SAĞLAMLAŞTIRMAK İÇİN İÇERDEN VE DIŞARDAN OLMAK ÜZERE 

8 CM KALINLIĞINDA BETON DÖKÜLDÜ. 

 

 

ŞEHİT CÜNEYT SERTEL ANAOKULU PAYDAŞLARIMIZLA BİRLİKTE OYBİRLİĞİ 
İLE ŞEÇİLEN RENKLERLE ATÖLYEMİZ  DOĞA İLE UYUMLU OLACAK ŞEKİLDE 

BOYANDI. 

ATÖLYEMİZİN ISITMA VE SOĞUTMASI KLİMA İLE YAPILACAĞI İÇİN ÇEVRE 
DOSTU KLİMA TAKILDI. 
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ATÖLYEMİZDE PROJE KAPSAMINDA FEN-DOĞA MASALARI,  

SANDALYE ,ETKİNLİK DOLABI, KUM VE SU MASASI YER ALACAKTIR. 

 

 


